

Palle Bendix Holding A/S
Bøgeslugten 9, 8400 Ebeltoft

CVR-nr. 26 43 81 52

Årsrapport

2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. maj 2019

Jesper Fredberg Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Palle Bendix Holding A/S Bøgeslugten 9 8400 Ebeltoft CVR-nr.: 26 43 81 52 Stiftet: 21. januar 2002 Hjemsted: Syddjurs Kommune Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Palle Føns Bendix Jesper Fredberg Jensen Mette Rønn Bendix
Direktion	Palle Føns Bendix
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Danske Bank A/S, Østervold 39, 8900 Randers C
Dattervirksomhed	B Cool A/S, Lystrup
Associeret virksomhed	Flintholm Invest I/S, Lystrup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at eje aktier og anparter og beslægtede investeringer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 305 t.kr. mod 1.710 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for acceptabelt.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttotab	-52.413	-66.139
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.292.706	1.687.036
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	9.167	0
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	35.570	58.858
Andre finansielle indtægter	391.738	149.035
Nedskrivning af finansielle aktiver	-65.194	0
Øvrige finansielle omkostninger	-1.593.362	-112.684
Resultat før skat	18.212	1.716.106
1 Skat af årets resultat	286.348	-6.490
Årets resultat	304.560	1.709.616
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	803.873	1.173.386
Overføres til overført resultat	0	536.230
Disponeret fra overført resultat	-499.313	0
Disponeret i alt	304.560	1.709.616

Balance 31. december

Aktiver		2018	2017
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	4.894.703	4.152.998
3	Kapitalandel i associeret virksomhed	1.085.759	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.980.462</u>	<u>4.152.998</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>5.980.462</u>	<u>4.152.998</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	621.134
	Udskudte skatteaktiver	15.000	0
	Tilgodehavende selskabsskat	384.702	0
	Andre tilgodehavender	286.405	435.388
	Tilgodehavender i alt	<u>686.107</u>	<u>1.056.522</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	6.677.610	9.211.043
	Værdipapirer i alt	<u>6.677.610</u>	<u>9.211.043</u>
	Likvide beholdninger	1.229.435	333.119
	Omsætningsaktiver i alt	<u>8.593.152</u>	<u>10.600.684</u>
	Aktiver i alt	<u>14.573.614</u>	<u>14.753.682</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	500.000	500.000
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4.625.615	3.821.742
6 Overført resultat	9.320.765	9.820.078
Egenkapital i alt	14.446.380	14.141.820
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6.250
Gæld til tilknyttede virksomheder	18.696	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	90.188	86.659
Selskabsskat	0	518.953
Anden gæld	12.100	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	127.234	611.862
Gældsforpligtelser i alt	127.234	611.862
Passiver i alt	14.573.614	14.753.682

7 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

8 **Eventualposter**

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-271.348	6.490
Årets regulering af udskudt skat	-15.000	0
	<u>-286.348</u>	<u>6.490</u>
	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar	331.255	331.255
Afgang i årets løb	-53.000	0
Kostpris 31. december	<u>278.255</u>	<u>331.255</u>
Opskrivninger 1. januar	3.821.743	2.253.866
Årets resultat	1.292.706	1.567.877
Årets tilbageførsler på afgang	52.999	0
Udbytte	-551.000	0
Opskrivninger 31. december	<u>4.616.448</u>	<u>3.821.743</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>4.894.703</u>	<u>4.152.998</u>
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
B Cool A/S	Lystrup	55,10 %

Noter

	31/12 2018	31/12 2017
3. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Tilgang i årets løb	1.076.592	0
Kostpris 31. december	1.076.592	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	26.653	0
Afskrivning merværdi ejendom	-17.486	0
Opskrivninger 31. december	9.167	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december	1.085.759	0
Associeret virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Flintholm Invest I/S	Lystrup	33,33 %
	31/12 2018	31/12 2017
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	500.000	500.000
	500.000	500.000
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar	3.821.742	2.648.356
Resultatandel	803.873	1.173.386
	4.625.615	3.821.742
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	9.820.078	9.283.848
Årets overførte overskud eller underskud	-499.313	536.230
	9.320.765	9.820.078
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		

Noter

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.